
Proc.. 21
FIs.
Rub,

^  ̂ IO-n-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/M.

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1510002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 003/2022

Tipo: Menor Preço por item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de pneus e câmaras dc

ar para suprir as necessidades da frota de veículos das secretarias do Município de Buriticupu
-MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL;

CHEVROMAIS - COMERCIO

PECAS, ACESSÓRIOS E
LUBRIFICANTES LTDA
CNPJ: 09.017.325/0001-51

DE

BURITICUPU - MA, em 04 de fevereiro de 2022.



CHEVROMAIS - Comércio de Peças. Acessórios e Lubrificantes Ltda.

'cijpiiiirFr

09.01 r.325/0001-51

ESW>UAL

904.14133-09

juroi>ccitschevTonmii^Homi>il com

Rua Maiechaí Fionano Peixoto, 7779 - Boqueirão - Fone: i4it 3076-7210 / Fax: 3076-7211
CEP: 81.670-000 - Curitiba - Parana

PREGÃO ELETRÔNICO N2 003-2022

Chevromaís Comércio de Peças, Acessórios e Lubrificantes Ltda EPP.. com sede na Avenida Marechal Floriano

Peixoto, n° 7779, Boqueirão na cidade de Curitiba  - PR, CNPJ/MF sob 09.017.325/0001-51, Fone/Fax; (41)

3076-7210 / 3076-7211, e-mail:autopecaschevromais<Shotmail.com foi vencedor do pregão acima especificado

dos seguintes itens abaixo relacionados, nas seguintes condições:

MARCA/

MODELO

VALOR UNIT VALOR TOTAL-
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNDIDADEQUANTIDADE

R$ R$

PNEU NOVO PARA VEICULO,

dimensão 265/60 R18. Pneu 1°
linha de

alta qualidade resistente e

durável,

desenvolvido para carro de

passeio ou

transporte de passageiros tipo

pick up, que

trafegam em percursos de curtas,
médias

e/ou longas distâncias com os
mais

variados tipos de trajetos. Deve
conter

eficiem

curvas, melhor resposta em
manobras de

segurança, maior resistência a

choques,

impactos diversos e cortes

laterais,

estabilidade, seja em pistas secas

APTANY

RUIOI
RS 1.054,33 R$ 25.303,927 Unidade24



PNEU NOVO PARA VEICULO,

dimensão 12.4 R24. Pneu T linha

de alta

qualidade, Pneu para serviços

gerais com

excepcional tração e maior

estabilidade,

indicado para tratores,

colheitadeiras e

outros equipamentos. Oferece

melhor

assentamento na roda, evitando a

entrada

de restolho e danos na área do

R$ 11.266,60R$ 2.816,65JKTYRE RIUnidade0410

Câmara de ar para pneu 175/65 R R$ 246,44R$ 61,61Unidade VULCAN0417
14

Câmara de ar para pneu 175/70 R RS 1.960,92R$ 54,47VULCANUnidade3620
14

Câmara de ar para pneu 275/80 R R$ 2.975,00R$ 148,75QBOMUnidade2021
22

Câmara de ar para pneu 195/55 R R$ 750,24R$ 125,04Unidade QBOM0622
16

Câmara de ar para pneu 215/75 R R$3.149,12R$ 121,12Unidade QBOM2623
17

Câmara de ar para pneu 235/75 R R$ 2.535,48R$ 140,86Unidade TORTUGA1825
17

Câmara de ar para pneu 215/80 R R$ 577,08RS 96,18Unidade QBOM0626
16

Câmara de ar para pneu agrícola

14.9 R 26
R$ 693,98R$ 346,99Unidade TORTUGA0227

Câmara de ar para pneu agrícola

18.4 R 30
R$ 894,74R$ 447,37Unidade TORTUGA0230

Câmara de ar para pneu agrícola

17-25.5 R$ 2.010,24R$ 335,04Unidade TORTUGA0631

R22

Câmara de ar para pneu agrícola

750 R 16
R$ 708,60R$ 118,10Unidade QBOM0632

Câmara de ar para pneu tipo

motocicleta

90/90 R 19 ^
Câmara de ar para pneu tipo

motocicleta

R$ 363,54R$ 60,59Unidade QBOM0633

R$ 423,24R$ 70,54Unidade QBOM0634

110/90 R 17

Protetor de borracha para câmara R$ 615,60R$ 51,30Unidade SBN36
de ar aro 22

Protetor de borracha para câmara

de ar aro

22 maquina oesad

Protetor de borracha para câmara

de ar aro UNIDADE 24

R$ 1.126,38RS 187,73Unidade SBN0637

R$ 176,54R$ 88,27Unidade SBN0238

R$ 55.777,66TOTAL



Proc m021
FIs
Rüb,

Prazo de validade da proposta: Conforme Edital.

Prazo de entrega: Conforme Editai.

Prazo para Pagamento: Conforme Edital.

Local de Entrega: Conforme Editai.

Garantia: Conforme Edital.

Optante pelo Simples Nacional: Sim

* Declaro de estarem incluídos nos preços propostos todos os custos e despesas, tais como impostos, taxas, fretes,

tributos e quaisquer outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre os produtos a serem adquiridos.

* Pneus Com Selo do Inmetro podendo ser facilmente consultado no site www.inmetro.com.br

* Garantia de 05 (cinco) anos Contra defeitos de Fabricação.

Curitiba, 04 de Fevereiro de 2022.

Dados Bancários:

BANCO DO ITAÜ

Agência 8488

Conta Corrente 16648-2 KAUE MUNIZ DO AMARAL

RG: 10.117.444-1

CPF: 074.127.859-66


